
666022-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666022-2024 - Hange

Prantsusmaa – Elekter – FOURNITURE ELECTRICITE 2025-2027
OJ S 214/2024 04/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: ASA_des_MADELEINES
E-posti aadress: adira.auvergne@gmail.com
Hankija õiguslik vorm: Kohaliku omavalitsuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Majandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: FOURNITURE ELECTRICITE 2025-2027
Kirjeldus: Fourniture d'électricité 2025-2027 pour 22 ASA d'irrigation représentant 13 000 000 
kwh en 2023
Menetluse tunnus: 558b4bc9-62b2-4f37-9b39-b8896e2da744
Sisemine tunnus: lot unique
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 09310000 Elekter

Üldine teave
Kui menetlus tühistatakse või see ebaõnnestub, korraldatakse see uuesti
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Pankrot: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: FOURNITURE ELECTRICITE 2025-2027
Kirjeldus: Fourniture d'électricité 2025-2027 pour 22 ASA d'irrigation représentant 13 000 000 
kwh en 2023
Sisemine tunnus: LOT UNIQUE

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 09310000 Elekter

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestus: 3 Aastad

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/666022-2024
mailto:adira.auvergne@gmail.com


666022-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: 65%

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 65

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: organisation et moyens humains
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 10
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: services proposés

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 25

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 20/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Hankedokumentide aadress: https://demat.centraledesmarches.com

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://demat.centraledesmarches.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 29/11/2024 11:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 1 Päev
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Ei ole lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: TRIBUNAL_ADMINISTRATIF_DE_CLERMONT_FD

https://demat.centraledesmarches.com
https://demat.centraledesmarches.com


666022-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: ASA_des_MADELEINES
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: ADIRA
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: 
TRIBUNAL_ADMINISTRATIF_DE_CLERMONT_FD

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: ADIRA
Registreerimisnumber: 82519719700015
Postiaadress: 68 rue des Courtiaux
Linn: Clermont-ferrand
Sihtnumber: 63000
Riik – jaotus (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: adira.auvergne@gmail.com
Telefon: 0687704639
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon

ORG-0003
Ametlik nimi: ASA_des_MADELEINES
Registreerimisnumber: 29630399300012
Linn: PONT DU CHATEAU
Sihtnumber: 63430
Riik – jaotus (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: adira.auvergne@gmail.com
Telefon: 0687704639
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: TRIBUNAL_ADMINISTRATIF_DE_CLERMONT_FD
Registreerimisnumber: 17630005100024
Linn: CLERMONT FERRAND
Sihtnumber: 63000
Riik – jaotus (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Riik: Prantsusmaa
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 4a5fe35a-49e9-4ff9-8e1a-9dd6733a3419  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

mailto:adira.auvergne@gmail.com
mailto:adira.auvergne@gmail.com


666022-2024 Page 4/4

Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 30/10/2024 17:00:02 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 666022-2024
ELT S väljaande number: 214/2024
Avaldamise kuupäev: 04/11/2024


